
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz art. 15qc w związku z art. 15zn 
i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XIV/80/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 31stycznia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 14/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 20 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 lutego 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 19/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 marca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XV/84/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 02 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 28/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 maja 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVI/90/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 maja 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 3 czerwca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVII/98/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 6 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 lipca 2020 r., 

- Uchwałą Nr XVIII/113/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 lipca 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 19 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 71/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 04 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 14 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 17 września 2020 r., 

- Uchwałą Nr XIX/122/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 24 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 września 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 października 2020 r., 

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 października 2020 r., 

- Uchwałą Nr XX/129/2020 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 87/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 30 października 2020 r., 

- Zarządzeniem Nr 89/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 06 listopada 2020 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 27.698.716,24 zł 

- zwiększa się o kwotę – 571.279,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 155,06 zł 

- dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 28.269.840,18 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1) z czego: 

1) Dochody bieżące – 25.122.418,98 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zaplanowane w kwocie – 
7.564.548,01 zł 

- zwiększa się o kwotę – 570.278,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 155,06 zł 

- dotacje celowe na zadania zlecone po zmianie wynoszą – 8.134.670,95 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2-
dochody i 3-wydatki)  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane  
w kwocie 2.000,00 zł pozostają bez zmian; 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.318.604,00 zł pozostaje bez zmian, 

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zaplanowane w kwocie – 416.306,45 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 3.147.421,20 zł pozostają bez zmian z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 2.965.772,04 zł w tym: 

- dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2.299.572,04 zł 

- inne FOGR – 151.200,00 zł 

- Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych – 500.000,00 zł 

- inne dotacja OSP – 15.000,00 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 181.009,16 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 30.833.810,71 zł 

- zwiększa się o kwotę – 574.829,00 zł 

- zmniejsza się o kwotę – 3.705,06 zł 

- wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 31.404.934,65 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 4) z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 24.733.878,65 zł w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne – 9.102.499,65 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.658.343,98 zł 

- dotacje na zadania bieżące – 314.458,16 zł 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.038.085,00 zł 

- wydatki na obsługę długu – 95.000,00 zł 

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 525.491,86 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 6.671.056,00 zł pozostają bez zmian z tego: 

-  inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.671.056,00 zł w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych – 4.194.408,88 zł 

§ 2. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł pozostaje bez zmian. Sfinansowany będzie 
z przychodów pochodzących z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.236.213,13 zł oraz z  przychodów 
j.s.t. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  
w kwocie 109.185,41 zł, i z przychodów j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach  
w kwocie 29.544,47 zł oraz z tzw. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 760.151,46 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 3



Dochody - zad. zlecone
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 100 033,30 270,00 100 303,30

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 466 564,30 2 101,00 468 665,30
85216 Zasiłki stałe 121 787,00 1 001,00 122 788,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 787,00 1 001,00 122 788,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 492,00 1 100,00 45 592,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 392,00 1 100,00 45 492,00

855 Rodzina 6 721 229,82 568 752,94 7 289 982,76
85501 Świadczenie wychowawcze 4 611 581,00 444 598,00 5 056 179,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 611 581,00 444 598,00 5 056 179,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 921 459,00 116 598,00 2 038 057,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 915 459,00 116 598,00 2 032 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,82 -155,06 101,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256,82 -155,06 101,76

85504 Wspieranie rodziny 173 846,00 6 874,00 180 720,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 846,00 6 874,00 180 720,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 087,00 838,00 14 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 087,00 838,00 14 925,00

Razem: 27 698 716,24 571 123,94 28 269 840,18

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr  92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 94 390,00 270,00 94 660,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 44 392,00 1 100,00 45 492,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 392,00 1 100,00 45 492,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 392,00 1 100,00 45 492,00

855 Rodzina 6 715 229,82 568 752,94 7 283 982,76
85501 Świadczenie wychowawcze 4 611 581,00 444 598,00 5 056 179,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 611 581,00 444 598,00 5 056 179,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 459,00 116 598,00 2 032 057,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 915 459,00 116 598,00 2 032 057,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,82 -155,06 101,76

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256,82 -155,06 101,76

85504 Wspieranie rodziny 173 846,00 6 874,00 180 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 846,00 6 874,00 180 720,00

Strona 1 z 2
Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 087,00 838,00 14 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 087,00 838,00 14 925,00

Razem: 7 564 548,01 570 122,94 8 134 670,95

Strona 2 z 2
Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2



Wydatki - zad. zlecone 

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr  92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 94 390,00 270,00 94 660,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 250,00 966,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 20,00

852 Pomoc społeczna 44 392,00 1 100,00 45 492,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 392,00 1 100,00 45 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 992,00 1 100,00 19 092,00
855 Rodzina 6 715 229,82 568 752,94 7 283 982,76

85501 Świadczenie wychowawcze 4 611 581,00 444 598,00 5 056 179,00
3110 Świadczenia społeczne 4 572 681,00 441 598,00 5 014 279,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 900,00 3 000,00 41 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 915 459,00 116 598,00 2 032 057,00

3110 Świadczenia społeczne 1 736 754,00 114 598,00 1 851 352,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 261,00 2 000,00 51 261,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,82 -155,06 101,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,82 -155,06 101,76

85504 Wspieranie rodziny 173 846,00 6 874,00 180 720,00
3110 Świadczenia społeczne 168 236,00 6 664,00 174 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 630,00 210,00 4 840,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 087,00 838,00 14 925,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 087,00 838,00 14 925,00
Razem: 7 564 548,01 570 122,94 8 134 670,95

Strona 1 z 1

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr  92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 393 286,61 270,00 3 393 556,61

75011 Urzędy wojewódzkie 96 707,20 0,00 96 707,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 497,00 -50,00 68 447,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 50,00 50,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 250,00 966,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 20,00 20,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 596,00 3 500,00 134 096,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00 3 500,00 41 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 3 500,00 34 500,00
851 Ochrona zdrowia 48 731,00 -3 500,00 45 231,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 633,00 -3 500,00 3 133,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 633,00 -3 500,00 133,00

852 Pomoc społeczna 1 277 618,30 2 101,00 1 279 719,30
85216 Zasiłki stałe 121 787,00 1 001,00 122 788,00

3110 Świadczenia społeczne 121 787,00 1 001,00 122 788,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 392,00 1 100,00 45 492,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 992,00 1 100,00 19 092,00
855 Rodzina 7 041 194,82 568 752,94 7 609 947,76

85501 Świadczenie wychowawcze 4 639 786,00 444 598,00 5 084 384,00
3110 Świadczenia społeczne 4 572 681,00 441 598,00 5 014 279,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 118,00 3 000,00 49 118,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 946 678,00 116 598,00 2 063 276,00

3110 Świadczenia społeczne 1 736 754,00 114 598,00 1 851 352,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 625,00 2 000,00 56 625,00

85503 Karta Dużej Rodziny 256,82 -155,06 101,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,82 -155,06 101,76

85504 Wspieranie rodziny 440 387,00 6 874,00 447 261,00
3110 Świadczenia społeczne 168 236,00 6 664,00 174 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 285,00 210,00 63 495,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

14 087,00 838,00 14 925,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 087,00 838,00 14 925,00

Razem: 30 833 810,71 571 123,94 31 404 934,65

BeSTia Strona 2 z 2

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 92/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Dochody z tytułu wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2020 r. 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

41.231,00 - 41.231,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

41.231,00 - 41.231,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

41.231,00 - 41.231,00 

   DOCHODY OGÓŁEM 41.231,00 - 41.231,00 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2020 r. 

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 34.598,00 - 34.598,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.598,00 - 34.598,00 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

240,00 - 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 - 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.358,00  22.358,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
2.000,00  2.000,00 

   WYDATKI OGÓŁEM: 34.598,00 - 34.598,00 

Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. 

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 6.633,00 - 6.633,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6.633,00 - 6.633,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.633,00 (-) 3.500,00 133,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 - 3.000,00 
   WYDATKI OGÓŁEM: 6.633,00 (-) 3.500,00 3.133,00 

*Wydatki na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w celu przeciwdziałania 
COVID-19   

Dział Rozdz. § Treść Kwota Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne - 3.500,00 3.500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe - 3.500,00 3.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia * - 3.500,00 3.500,00 
   WYDATKI OGÓŁEM  - 3.500,00 3.500,00 

*Zakup materiałów i wyposażenia na podstawie art. 15qc ustawy z dnia z dnia 2 marca 2020 r.  
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1842). Art. 15qc stanowi, iż „Do dnia 31 grudnia 2020 r. wójt (burmistrz, prezydent miasta) może 

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



wykorzystać dochody z opłat na zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18' ustawy (…) również na 
działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19.”

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 92/2020 Wójta Gminy Rojewo z dnia 23 listopada 2020 r., zmieniającego Uchwałę
Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Rojewo na 2020 r.

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów
i wydatków budżetowych o kwotę 571.123,94 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 3.135.094,47 zł
pozostaje bez zmian.

Zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego:

1. Nr WFB.I.3120.3.88.2020 z dnia 13 listopada 2020 r., który zwiększył plan dotacji celowych

na 2020 r. w dziale 855 – Rodzina, rozdział:

1) 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2060 w kwocie 444.598,00 zł z przeznaczeniem na realizację
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci,

2) 85504 – Wspieranie rodziny, § 2010 w kwocie 6.874,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach
Programu „Dobry Start”, zgodnie z rozporządzeniem rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków
realizacji rządowego programu „Dobry Start”.

2. Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 13 listopada 2020 r., który zwiększył plan dotacji celowych

na 2020 r. w dziale:

1) 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 w kwocie 1.001,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej –
rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r.,

2) 855 – Rodzina, rozdział:

a) 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2010 w kwocie 116.598,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na realizację świadczeń rodzinnych
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”,

b) 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacana za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 2010 w kwocie 838,00 zł z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

3. Nr WFB.I.3120.3.90.2020 z dnia 13 listopada 2020 r. (wpł. 19.11.2020 r.), który zwiększył plan dotacji
celowych na 2020 r. w dziale:

1) 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze §2010
o kwotę 1.001,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – rezerwa cel. poz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2020 r. oraz
zmniejszył plan dotacji celowych na 2020 r. w dziale:

2) w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny, § 2010 w kwocie 155,06 zł
w związku z rozliczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,
wynikających z umowy o Karcie Dużej Rodziny.

4. Na podstawie pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy Nr BDG-WE.577.8.2020.7
z dnia 16 listopada 2020 r. (wpł. 20.11.2020 r.) wprowadza się dotację w dziale 750 – Administracja publiczna,
rozdział 75056 – Spis powszechny i inne, §2010 w wysokości 270,00 zł na tzw. wydatki rzeczowe związane
z pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021 (NSP 2021). Środki przeznaczone są na zakup materiałów biurowych i pokrycie części opłat
za media, związanych z aktualizacją wykazu adresowo-mieszkaniowego do NSP 2021.

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 1



W związku z czym w wydatkach środki te ujęto według następującej klasyfikacji budżetowej:

1) 750/75056/4210 – 250,00 zł,

2) 750/75056/4360 – kwota 20,00 zł.

5. Do dnia 31 grudnia 2020 r. wójt (burmistrz, prezydent miasta) może wykorzystać dochód z opłat za
zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18' ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz dochody z opłat określonych w art. 11' tej
ustawy również na działania związane z przeciwdziałaniem COVID-19. W związku
z powyższym na podstawie art. 15qc w związku z art. 15zn pkt 1 i art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r.
o szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, i innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842).
W związku z powyższym przenosi się wcześniej zaplanowane środki na wydatki w dziale 851, rozdział 85153,
§ 4210 kwota 3.500,00 zł pochodzące z ww. opłat do działu 754, rozdział 75421, § 4210 na zakup maseczek
ochronnych dla mieszkańców w związku z trwającą pandemią COVID-19. Jak stanowi art. 15zn ustawy „W
celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wójt (…) może:
dokonać zmian w planie dochodów
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonać przeniesień wydatków między
działami klasyfikacji budżetowej”.

6. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu zabezpiecza się środki własne w dziale 750 –
Administracja publiczna, rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie, poprzez przeniesienie kwoty 50,00 zł z §4010
do §4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia.

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia,
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między
działami (§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XIII/71/2019 Rady Gminy Rojewo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2020 rok ze zmianami).

Id: F5CF1161-F65E-45F5-A80A-532CFC8551CC. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Tiret 30 (30)
	Paragraf 1 Tiret 31 (31)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (32)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (33)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (34)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (35)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (36)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 3 (37)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (38)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (39)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (40)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (41)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (42)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (43)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (44)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (45)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (46)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (47)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 4 (48)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 5 (49)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 6 (50)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (51)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 2 (52)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

